
URADNE OBJAVE
Leto XIII Murska Sobota, dne 24. decembra 1987 Št.: 32

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

224. Sklep o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka 226. Sklep o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka
za del območja Krajevne skupnosti Bogojina, za naselje Bogojina za celotno območje Krajevne skupnosti Genterovci

225. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka
za območje Krajevne skupnosti Čentiba 227. Odlok o ureditvenem načrtu Gornja Radgona — mestno središče

224
Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS 

št. 35/85) in 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS št. 23/77 in 42. člena Statuta Kraje­
vne skupnosti Bogojina, je skupščina Krajevne skupnosti Bogojina na 
svoji seji dne 4. 12. 1987 po predhodni odločitvi zbora delovnih ljudi 
in občanov naselja Bogojina, sprejela

SKLEP 
o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za del ob­

močja Krajevne skupnosti Bogojina, za naselje Bogojina.

1. člen
Razpiše se referendum za del območja Krajevne skupnosti Bogo­

jina, za naselje Bogojina. Referendum bo 10. januarja 1988 na običaj­
nem glasovalnem mestu od 7.00 do 19.00 ure.

2. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom bodo uporabljena za
— vzdrževanje in adaptacijo vodovodnega zajetja in vodovodne­

ga omrežja
— ureditev mrtvašnice in pokopališča
— sofinanciranje telovadnice pri OŠ Bogojina
— ureditev vaških cest
— pomoč vaškim društvom in organizacijam
— in razne komunalne potrebe

3. člen
Za izvršitev programa bo potrebno 120.000.000.— din. S samo­

prispevkom bo predvideno zbrano 120.000.000.— din. Višina sredstev 
za posamezne namene se določi s programom in finančnim načrtom 
krajevne skupnosti. Ce se zberejo večja sredstva, se bodo uporabljala 
namensko za program v tč. 2. člena.

4. člen
Samoprispevek se uvede za obdobje petih let in sicer od 1. febru­

arja 1988 do 31. 1. 1993.

5. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno 

prebivajo v naselju Bogojina in sicer v naslednji višini:

a) v denarju:
— 2 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih
— 2 % od čistega dohodka obrtnikov
— 2 % od pokojnin
— 6 % od katasterskega dohodka iz kmetijske dejavnosti
— 3 % od povprečnega OD v SRS v preteklem letu za delavce, ki 

so na začasnem delu v tujini in imajo stalno prebivališče v naselju Bo­
gojina

b) v delovni obveznosti:
— občani — nosilci gospodinjstva ali njegovi družinski člani do 

1 ha prispevajo 1 delovni dan letno, na vsaka nova 2 ha pa še en delo­
vni dan. Nadomestilo za neopravljeni delovni dan, ki traja 8 ur, znaša 
15.000,- din

Svet krajevne skupnosti se pooblašča, da vsako leto na novo 
ovrednoti finančno nadomestilo v delovni obveznosti.

6. Člen
Krajevna skupnost lahko sredstva samoprispevka, ki so začasno 

prosta, vroči pri banki za določen čas.

7. člen
Glede oprostitve plačila samoprispevka se uporabljajo določila 

12. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 35/85).

8. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo na območju za ka­

terega se razpisuje referendum stalno prebivališče bo v pripravljal­
nem postopku za razpis referenduma posredovan program, ki bo vse­
boval namen, osnovo in višino samoprispevka ter obdobje, za katere­
ga se uvaja samoprispevek in izjava s katero se zavezanec izreče za 
uvedbo samoprispevka.

9. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik in občani, ki še nimajo volilne pravice, pa so v 
delovnem razmerju.

10. člen
Volilci glasujejo osebno in tajno z glasovnico, ki ima naslednje 

besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST
BOGOJINA
Naselje BOGOJINA

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu dne 10. januarja 1988 o uvedbi krajev­
nega samoprispevka za del Krajevne skupnosti Bogojina, za naselje 
Bogojina, ki se uporabi za:

— vzdrževanje in adaptacijo vodovodnega zajetja in vodovodne­
ga omrežja

— ureditev mrtvašnice in pokopališča
— sofinanciranje telovadnice pri OŠ Bogojina
— ureditev vaških cest
— pomoč vaškim društvom in organizacijam
— in razne komunalne potrebe
Samoprispevek bo razpisan za obdobje petih let in sicer od 1. fe­

bruarja 1988 do 31. januarja 1993.
Višina samoprispevka bo znašala:

a) v denarju:
— 2 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih
— 2 % od čistega dohodka obrtnikov
— 6% od katastrskega dohodka iz kmetijske dejavnosti
— 2% od pokojnin
— 3 % od povprečnega OD v SRS v preteklem letu za delavce, ki 

so na začasnem delu v tujini in imajo stalno prebivališče v naselju Bo­
gojina.

b) v delovni obveznosti:
— občani — nosilci gospodinjstva ali njegovi družinski člani do 

1 ha zemlje prispevajo 1 delovni dan, za vsaka nadaljna 2 ha zemlje 
pa še en delovni dan. Nadomestilo za neopravljeni delovni dan, ki 
traja 8 ur, znaša 15.000.— din.

Svet krajevne skupnosti se pooblašča, da vsako leto na novo 
ovrednoti finančno nadomestilo v delovni obveznosti.

Glede oprostitve plačila samoprispevka se uporabljajo določila 
12. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 35/85).

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«
Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če se 

strinja z uvedbo samoprispevka, oziroma besedo »PROTI«, če se ne 
strinja z uvedbo samoprispevka.

11. člen
Za zbiranje sredstev in izvajanje del bo odgovoren svet Krajevne 

skupnosti Bogojina.
12. člen

Nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 
sredstev bo opravljal svet krajevne skupnosti in bo o tem'vsako leto 
poročal zboru delovnih ljudi in občanov.



13. člen
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah pomurskih ob­

čin.

Štev.: KS-59/87
Datum: 9. 12. 1987

Predsednik skupščine KS:
Franc HORVAT

225
SKLEP 

o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za območje 
Krajevne skupnosti Centiba 

1
Za območje krajevne skupnosti Centiba se razpiše referendum za 

uvedbo krajevnega samoprispevka za dobo petih let in to od 
1. 1. 1988
do 31. 12. 1992, za izvajanje naslednjega programa v predračunski 
vrednosti 60,000.000.— dinarjev, in sicer:
— sofinanciranje izgradnje 2 trafo postaj — 6 %
— asfaltiranje vaških cest — 50 %
— vzdrževanje vaških cest, poljskih poti, jarkov, hudourni­
kov in mostov — 6 %
— financiranje pluženja snega po vaških cestah — 2 %
— dograditev športnega objekta NK Centiba — 8 %
— adaptacija mrliške vežice in gradnja prizidka k njej — 10 % 
— večja vzdrževalna dela na zgradbi vaškega doma (omet, 
izolacija, sanitarije) — 10 %
— ureditev ulične razsvetljave — 8%

2.
Referendum bo v nedeljo dne 3. 1. 1988 od 07. do 19. ure v pro­

storih sejne sobe osnovne šole v Čentibi. Za izvedbo referenduma je 
pristojna komisija, ki jo je imenovala skupščina KS.

3.
Na referendumu imajo pravico glasovanja občani, ki so vpisani v 

volilni imenik in občani, ki še nimajo volilne pravice, so pa v delov­
nem razmerju.

4.
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico naslednje vse­

bine:

Krajevna skupnost Centiba
Centiba, dne 3. 1. 1988

GLASOVNICA 
za glasovanje na referendumu dne 3. 1. 1988 o uvedbi krajevnega sa­
moprispevka za območje KS Centiba za izvedbo programa:

— sofinanciranje izgradnje 2 trafo postaj
— asfaltiranje vaških cest
— vzdrževanje vaških cest, poljskih poti, jarkov, hudournikov in 

mostov
— financiranje pluženja snega po vaških cestah
— dograditev športnega objekta NK Centiba
— adaptacija mrliške vežice in gradnja prizidka k njej
— večja vzdrževalna dela na zgradbi vaškega doma (omet, izola­

cija, sanitarije)
— ureditev ulične razsvetljave
Samoprispevek v obdobju 5 let, od 1. 1. 1988 do 31. 12. 1992 se 

bo zbiral iž naslednjih virov:
— 2 % od neto OD delavcev
— 3 % od neto OD krajanov, ki opravljajo samostojno obrtno de­

javnost
— 2 % od katastrskega dohodka, veljavnega za tekoče leto
— 1 % od pokojnin, razen pokojnin z varstvenim dodatkom
— 3 % od povprečnega OD v SRS za delavce, začasno zaposlene 

v tujini, imajo pa prebivališče v Centibi

GLASUJEM
ZA PROTI

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo ZA, če se stri­
nja z uvedbo samoprispevka, oziroma obkroži besedo PROTI, če se z 
uvedbo samoprispevka ne strinja.

5.
Nadzor nad zbiranjem in uporabo zbranih sredstev krajevnega 

samoprispevka vrši Svet krajevne skupnosti Centiba. Svet KS za vsa­
ko leto v okviru plana potreb določi obseg koriščenja sredstev in naj­
manj enkrat letno poroča zboru občanov o poteku del in porabi sred­
stev.

6.
Ta sklep prične veljati z dnem objave v Uradnih objavah pomur­

skih občin.

Centiba, dne 9. 12. 1987

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

Centiba 
VIDA Bela 1. r.

226
Na podlagi 3. člena ZaKona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 

35/85 in 48/86), 8. člena Zakona o referendumu in o drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Ur. list SRS, št. 23/77) ter 51. člena Statuta Kra­
jevne skupnosti Genterovci, je Skupščina krajevne skupnosti Gente- 
rovci na seji dne 23. 11. 1987 ter 2. 12. 1987 sprejela

sklep 
o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za celotno 

območje Krajevne skupnosti Genterovci

1. člen
Razpiše se referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

dobo 5 let in sicer od 1. februarja 1988 do 31. januarja 1993 za celot­
no območje Krajevne skupnosti Genterovci, za naselja Genterovci, 
Kamovci in Radmožanci.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 10. januarja 1988 od 7. do 19. ure
— v vaškem domu v Genterovcih,
— v vaškem domu v Radmožancih,
— v vaškem domu v Kamovcih.

3. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom na območju naselja Gente­

rovci bodo uporabljena za sofinanciranje naslednjega programa:

skupna investi- iz samopri-
cijska vrednost spevka bi se
po cenah 1987 zbralo

— položitev asfaltne prevleke na vaških ce-
stah 14,400.000 7,000.000

— izgradnja vaškega vodovoda
— urejanje komunalnih zadev skupnega po-

13,500.000 4,000.000

mena 6,000.000 3,110.000

Skupaj: 33,900.000 14,110.000

4. člen
Sredstva, zbrana s samoprispevkom na območju naselja Radmo­

žanci bodo uporabljena za sofinanciranje naslednjega programa:

skupna investi- iz samopri-
cijska vrednost spevka bi se
po cenah 1987 zbralo

— asfaltna prevleka na vaških cestah
— dograditev vaškega doma ter adaptacija

28,800.000 22,000.000

stare šole 4,000.000 2,000.000
— izgradnja vaškega vodovoda
— urejanje komunalnih zadev skupnega po-

30,250.000 20,250.000

mena 30,000.000 17,435.000

Skupaj: 93,050.000 61,685.000

5. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom na območju naselja Kamovci 

bodo uporabljena za:

— popravilo in vzdrževanje vaškega doma
— izgradnja vaškega vodovoda
— urejanje komunalnih zadev skupnega po­

mena, kot so popravila in vzdrževanje va­
ških poti, mostov, vzdrževanje pokopališča 
ipd.

Skupaj:

.elotna investi­
cijska vrednost 
po cenah 1987 

2,000.000 
8,000.000

iz samopri­
spevka bi se 

zbralo
1,200.000 
4,000.000

6,000.000 3,180.000

16,000.000 8,380.000

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče na območju KS Genterovci in sicer:
A) Delovni ljudje in občani, ki imajo stalno prebivališče na območju 
naselja GENTEROVCI — v naslednji višini:



ST
R

A
N

 18
 VE

ST
N

IK
, 2

4.
 D

EC
EM

B
R

A
 19

87

— 1 % čistega OD iz delovnega razmerja oziroma nadomestil
— 1 % od pokojnin
— 1 % od povprečno izplačanih pokojnin v SR Sloveniji za tiste 

krajane, ki prejemajo inozemske pokojnine.
— 2 % od čistega osebnega dohodka od samostojnega opravlja­

nja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodarskih in negospodarskih 
dejavnosti

— 5 % od katasterskega dohodka
— 1 % od povprečnih OD v občini za tiste delavce, ki so na za­

časnem delu v tujini

fi) Delovni ljudje in občani, ki imajo stalno prebivališče na območju 
naselja Radmožanci — v naslednji višini:
a) v denarju:

— 3 % čistega OD iz delovnega razmerja oziroma nadomestil
— 3 % od pokojnin
— 3 % od povprečno izplačanih pokojnin v SR Sloveniji za tiste 

krajane, kateri prejemajo inozemske pokojnine
— 3 % od čistega osebnega dohodka od samostojnega opravlja­

nja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodarskih in negospodarskih 
dejavnosti

— 10% od katasterskega dohodka
— 6 % od povprečnih OD v občini za tiste delavce, ki so na za­

časnem delu v tujini.
b) v delu:

1. lastniki zemljišč oziroma nosilci gospodarstev, ki nimajo trak­
torja:

— 1 delovni dan letno — lastniki zemljišč do 1 ha
— 2 delovna dneva letno — lastniki zemljišč od 1 ha do 3 ha
— 3 delovne dni letno — lastniki zemljišč od 3 ha do 5 ha
— 4 delovne dni — letno — lastniki zemljišč nad 5 ha
2. lastniki zemljišč oziroma nosilci gospodarstev, ki imajo traktor 
— 2 delovna dneva letno s traktorjem.
En delovni dan traja 8 ur, nadomestilo za neopravljeno delovno 

obveznost pa znaša v letu 1988 20.000.— din za lastnike traktorjev ter 
8.000.— din za ostale zavezance.

Svet krajevne skupnosti Genterovci določi za vsako leto novo 
vrednost denarnega nadomestila za neopravljeno delovno obveznost 
v skladu z gibanjem cen v preteklem letu.

C) Delovni ljudje in občani, ki imajo stalno prebivališče na območju 
naselja Kamovci — v naslednji višini:

— 1 % čistega OD iz delovnega razmerja oziroma nadomestil
— 1 % od pokojnin
— 1 % od povprečno izplačanih pokojnin v SR Sloveniji za tiste 

krajane, ki prejemajo inozemske pokojnine
— 2 % od čistega osebnega dohodka od samostojnega opravlja­

nja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodarskih in negospodarskih 
dejavnosti

— 5 % od katasterskega dohodka
— 1 % od povprečnih OD v občini za tiste delavce, ki so na za­

časnem delu v tujini.

7. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen Zakona o samoprispevku.

8. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo stalno prebivališče 

na območju KS Genterovci, bo v pripravljalnem postopku za razpis 
referenduma, posredovan program, ki bo vseboval namen, vrsto, os­
novo in višino samoprispevka ter obdobje za katero se uvaja samopri­
spevek.

Delavci, ki so na začasnem delu v tujini glasujejo na glasovalnih 
mestih, kjer so vpisani v volilni imenik.

9. člen
Na referendumu glasujejo delovni ljudje in občani, ki so vpisani 

v volilni imenik ter delovni ljudje, ki še nimajo splošne volilne pravi­
ce, so pa v delovnem razmerju in imajo stalno prebivališče na območ­
ju KS Genterovci.

10. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico.

A Glasovnica za volilce iz naselja Genterovci ima naslednjo vsebino, 
napisano v slovenskem in madžarskem besedilu:

»KS Genterovci
Naselje Genterovci

Glasovnica 
za glasovanje na referendumu dne 10. januarja 1988 o uvedbi krajev­
nega samoprispevka za sofinanciranje programa izgradnje vaškega 
vodovoda, popravila in vzdrževanje vaškega doma ter za urejanje te­
kočih komunalnih potreb, ki so skupnega pomena.

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno bivališče v naselju Genterovci in sicer:

— 1 % čistega OD iz delovnega razmerja oziroma nadomestil

— 1 % od pokojnin
— 1 % od povprečno izplačanih pokojnin v SR Sloveniji za tiste 

krajane, ki prejemajo inozemske pokojnine
— 2 % od čistega osebnega dohodka od samostojnega opravlja­

nja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodarskih in negospodarskih 
dejavnosti

— 5 % od katasterskega dohodka
— 1 % od povprečnih OD v občini za tiste delavce, ki so na za­

časnem delu v tujini
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen zakona o samoprispevku.
GLASUJEM

»ZA« »PROTI«
Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če se strinja 
z uvedbo samoprispevka, oziroma obkroži besedo »PROTI«, če se ne 
strinja z uvedbo samoprispevka.«

B. Glasovnica za volilce iz naselja Radmožanci ima naslednjo vsebi­
no, napisano v slovenskem in madžarskem jeziku:

»KS Genterovci
Naselje Radmožanci

Glasovnica 
za glasovanje na referendumu dne 10. januarja 1988 o uvedbi krajev­
nega samoprispevka za sofinanciranje programa asfaltne prevleke na 
vaških cestah, dograditev vaškega doma in adaptacija stare šole, iz­
gradnje vaškega vodovoda ter za urejanje komunalnih zadev skupne­
ga pomena.

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče v naselju Radmožanci in sicer: 
a) v denarju:

— 3 % čistega OD iz delovnega razmerja oziroma nadomestil 
— 3 % od pokojnin
— 3 % od povprečno izplačanih pokojnin v SR Sloveniji za tiste 

krajane, ki prejemajo inozemske pokojnine
— 3 % čistega osebnega dohodka od samostojnega opravljanja 

obrtnih, intelektualnih in drugih gospodarskih in negospodarskih de­
javnosti

— 10% od katasterskega dohodka
— 6 % od povprečnih OD v občini za tiste delavce, ki so na za­

časnem delu v tujini 
b) v delu:

1. lastniki zemljišč oziroma nosilci gospodarstev, ki nimajo trak­
torja :

— 1 delovni dan letno — lastniki zemljišč do 1 ha
— 2 delovna dneva letno — lastniki zemljišč od 1 do 3 ha 
— 3 delovne dni letno — lastniki zemljišč od 3 ha do 5 ha 
— 4 delovne dni letno — lastniki zemljišč nad 5 ha.
2. lastniki zemljišč oziroma nosilci gospodarstev, ki imajo traktor 
— 2 delovna dneva letno s traktorjem.
En delovni dan traja 8 ur, nadomestilo za neopravljeno delovno 

obveznost pa znaša v letu 1988 20.000.— din za lastnike traktorjev ter 
8.000.— din za ostale zavezance.

Svet KS Genterovci določi za vsako leto novo vrednost denarne­
ga nadomestila za neopravljeno delovno obveznost v skladu z giba­
njem cen v preteklem letu.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
člen zakona o samoprispevku.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«
Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če se strinja 
z uvedbo samoprispevka, oziroma obkroži besedo »PROTI«, če se ne 
strinja z uvedbo samoprispevka.«

C. Glasovnica za volilce iz naselja Kamovci ima naslednje besedilo 
napisano v slovenskem in madžarskem jeziku:

»KS Genterovci
Naselje Kamovci

Glasovnica:
za glasovanje na referendumu dne 10. januarja 1988 o uvedbi krajev 
nega samoprispevka za sofinanciranje programa popravila in vzdrže 
vanja vaškega doma, izgradnje vaškega vodovoda ter urejanja komu 
nalnih zadev, ki so skupnega pomena.

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajc 
prebivališče v naselju Kamovci in sicer:

— 1 % čistega OD iz delovnega razmerja oziroma nadomesti 
— 1 % od pokojnin
— 1 % od povprečno izplačanih pokojnin v SR Sloveniji za tist< 

krajane, ki prejemajo inozemske pokojnine
— 2 % od čistega osebnega dohodka od samostojnega opravlja 

nja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodarskih in negospodarski! 
dejavnosti

— 5 % od katasterskega dohodka
— 1 % od povprečnih OD v občini za tiste delavce, ki so na za 

časnem delu v tujini.



Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
člen Zakona o samoprispevku.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če se strinja 
z uvedbo samoprispevka, oziroma obkroži besedo »PROTI«, če se ne 
strinja z uvedbo samoprispevka.«

11. člen
Glasovnice morajo biti opremljene s štampiljko Krajevne skup­

nosti Genterovci.

12. člen
Za izvedbo tega sklepa skrbi volilna komisija KS Genterovci. Pri 

izvedbi referenduma se smiselno uporabljajo določila Zakona o volit­
vah in delegiranju v skupščine.

13. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev krajevnega samopri­

spevka ter izvajanjem del opravljajo Vaški odbori.
Vaški odbor poroča najmanj enkrat letno delovnim ljudem in ob­

čanom o zbiranju sredstev krajevnega samoprispevka ter o uporabi 
sredstev.

14. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotavlja KS Genterovci.

15. člen
Skupščina KS Genterovci sprejme sklep o uvedbi krajevnega sa­

moprispevka za posamezno naselje, če se bo večina volilcev na ob­
močju posameznega naselja odločila za uvedbo krajevnega samopri­
spevka.

16. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

Pomurja.

Številka:
V Genterovcih, dne 2. 12. 1987

Predsednik
Skupščine KS Genterovci:

Evgen KALAMAR, 1. r.

227
Na podlagi zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 

(Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 206. člena statuta občine 
Gornja Radgona (Ur. objave, št. 41/81, 7/86 in 2/87) je skupščina ob­
čine Gor. Radgona na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. 11. 1987 sprejela

ODLOK
o ureditvenem načrtu Gornja Radgona — mestno središče

1. člen
S tem odlokom se sprejme Ureditveni načrt »Gornja Radgona — 

mestno središče«, ki ga je izdelal Zavod za ekonomiko in urbanizem v 
Murski Soboti pod štev.: 2/87-UN/R.

2. člen
Ureditveni načrt iz prejšnjega člena vsebuje:

a) Grafične priloge:
1. Izrez iz prostorskih sestavin družbenega plana občine
G. Radgona za obdobje 1986—1990 M = 1:5000

2. Situacija obstoječih objektov v območju obdelave
M = 1:1000

3. Situacije obstoječih komunalnih naprav M = 1:1000
4. Situacije prometne ureditve — obstoječe stanje m = 1:2000
5. Gostota in razporeditev obstoječih funkcij M = 1:2000
6. Situacije predvidene ureditve v območju obdelave

M = 1:2000
7. Ureditvene situacije M - 1:1000
8. Naravna in kulturna dediščina M = 1:2000
9. Zaklonišče M = 1:1000

10. Predvidene prometne ureditve M = 1:1000
11. Gabarit — Partizanska cesta M = 1:200
12. Gabarit — Jurkovičeva ulica M = 1:200
13. Gabarit — Kerenčičeva ulica M - 1:200
14. Ureditev tržnice — osnovna situacija M = 1:250

b) Tekstilni del
— izjave
— prikaz iz prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega 

družbenega plana občine Gor. Radgona
— valorizacija in analiza obstoječih značilnosti mesta
— osnutek predvidenih prostorskih ureditev

— soglasje in pogoji organov in organizacij
— prostorski pogoji — obrazložitev
— predračun stroškov za komunalno opremljanje.

3. člen
Območje katerega zajema ureditveni načrt, obsega mestno središ­

če v mejah od mednarodnega mejnega prehoda, reke Mure, železni­
ško progo, cesto na Sejmišče—Partizansko cesto—Mariborsko cesto, 
Prvomajsko ulico, Vodovodno ulico, potok Hercegovščak, Prešerno­
vo cesto, Prežihovo ulico, Pokopališko cesto, Partizansko cesto, za­
hodno mejo pare. št. 402 k. o. Gor. Radgona, Grajsko cesto in vznožje 
grajskega hriba ob Jurkovičevi ulici do mednarodnega mejnega pre­
hoda.

4. člen
Obravnavano območje je v družbenem planu za obdobje 

1986—1990 opredeljeno kot zazidljivo zemljišče — predvideno za po­
zidavo s stanovanjsko poslovnimi, stanovanjsko obrtnimi poslovnimi 
in stanovanjskimi objekti kot zapolnitev.

5. člen
Gabiriti posameznih objektov so navedeni v tekstualnem delu 

ureditvenega načrta.
Odstopanja od predvidenih gabaritov so možna kot so navedena 

v tekstualnem delu.
Za objekte, za katere v tekstualnem delu niso podane velikosti in 

višinske regulacije, je pred izdajo lokacijskega dovoljenja potrebno 
izdelati idejni načrt.

6. člen
Ureditev okolice ob objektih, ki se lahko gradijo fazno, se lahko 

urejuje fazno kot objekti. Začasna raba take okolice se določi z loka­
cijskim dovoljenjem.

7. člen
Vsi objekti se morajo priključiti na obstoječe komunalne naprave 

v mestu G. Radgona.
Do izgradnje čistilne naprave, je odpadne in fekalne vode spelja­

ti v kanalizacije preko triprekatne pretočne greznice.

8. člen
Ureditveni načrt določa tudi posege na obstoječih objektih, za 

kar pa je pridobiti posebej soglasje Zavoda za varstvo naravne in kul­
turne dediščine Maribor.

9. člen
Za plakatiranje je na predvidenih mestih, ki so prikazana v ure­

ditvenem načrtu postaviti posebne panoje.

10. člen
Postavitev stojnic in kioskov je dovoljeno samo na prostorih, ki 

so za to predvideni z ureditvenim načrtom.

11. člen
Obstoječe objekte, za katere ureditveni načrt ne predvideva po­

sebnih posegov je možno preurejati, nadzidati ali razširiti, kar pa se 
ugotovi v lokacijskem postopku za posamezen objekt in določi po­
drobnejše pogoje.

12. člen
Do izgradnje predvidenih objektov ob Lackovi ulici (stanov, po­

slovni objekt) in ob Mladinski cesti (trgovska hiša) je zemljišče pred­
videno za izgradnjo objektov možno uporabiti za začasne parkirne 
prostore.

13. člen
Ureditveni načrt je stalno na vpogled občanom in organizacijam 

pri občinskem upravnem organu pristojnem za urejanje prostora.

14. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Uprava inšpekcij­

skih služb občin Pomurja.

15. člen
Z dnem, ko prične veljati ta odlok preneha veljati, za to območje 

Odlok o zazidalnem načrtu, »Radenci — jug« (Ur. objave, št. 3/73 in 
17/74).

16. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

občin Pomurja.

Štev.: 350-5/87
Datum: 26/11-1987

PREDSEDNIK
Skupščine občine Gor. Radgona 

Peter FRIDAU


	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne32\id-30198273_date-1987_vol-032_no-32_scn-001.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne32\id-30198273_date-1987_vol-032_no-32_scn-002.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne32\id-30198273_date-1987_vol-032_no-32_scn-003.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne32\id-30198273_date-1987_vol-032_no-32_scn-004.jpg‎

